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Tireurs (présents, ordre des no de série - 36 tireurs)
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rg série nom prénom club

1 1 FIDON Maxence AS BONDY ESC
2 3 MERLOZ Andre ST MAUR VGA
3 4 AKBARALY Qussei AS BONDY ESC
4 5 GEORGEL Clement PFE77
5 6 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
6 7 LE ROUX DE BRETAGNE Theodore VINCENNES CE
7 8 RENARD Hugo PFE77
8 9 DENAMUR Titouan PFE77
9 10 COURTIL Tom ST MAUR VGA

10 11 CLOCHE Andrew CER 77
11 12 MESMACQUE Adam SUCY EN BRIE
12 13 BUREAU Ludovic CER 77
13 14 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
14 15 HALLAIS Roman MONTEREAU C
15 16 DIAGANA Ahmad AULNAY CE
16 17 BAYONNE Amaury ST MAUR VGA
17 18 BERNERON Marin VINCENNES CE
18 19 INGRAND Jules ST MAUR VGA
19 24 ROLLAND Arthur SUCY EN BRIE
20 25 NANTHIAT Yuta ST MAUR VGA
21 26 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA
22 28 DEGUITRE MARY Mattheo ST MAUR VGA

23 29 RONDEAU Jules PFE77
24 33 SAGOT Paul SUCY EN BRIE
25 37 BOITTE Antonin MONTREUIL F
26 DHONT Leonard ST MAUR VGA
26 EL FILALI Adam ST MAUR VGA
26 HAGE Theo AS BONDY ESC
26 JORIS Eliott ST MAUR VGA
26 MARES Marc Felix CER 77
26 NANA Samuel MONTREUIL F
26 PAILLE Damien ST MAUR VGA
26 PELISSIER Louis SUCY EN BRIE
26 SARRAZY Timothy VINCENNES CE
26 SIDI Taha LIVRY GARGA
26 SUC Timothee ST MAUR VGA
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36 tireurs

1 tour de poules

36 tireurs
7 poules (1 poule de 6, 6 poules de 5)
Décalage par : clubs
36 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 36 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA  1  V  V  V 0,750 6 13 2
FIDON Maxence AS BONDY ESC  V  V  V  V 1,000 9 16 1
HALLAIS Roman MONTEREAU CS  2  3  V  V 0,500 2 13 3
DIAGANA Ahmad AULNAY CE  1  0  1 V2 0,250 -9 4 4
SARRAZY Timothy VINCENNES CE  0  3  2  1 0,000 -8 6 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

MARES Marc Felix CER 77  V  V  0  V 0,750 1 12 2
BERNERON Marin VINCENNES CE  2  V  3  3 0,250 -1 12 3
CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77  3  1  3  V 0,250 -2 11 4
MERLOZ Andre ST MAUR VGA  V  V  V  V 1,000 7 16 1
NANA Samuel MONTREUIL FL  2  V  1  3 0,250 -5 10 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

JORIS Eliott ST MAUR VGA  1  1  0 V3 0,250 -8 5 4
BAYONNE Amaury ST MAUR VGA  V  2  3  V 0,500 3 13 3
BUREAU Ludovic CER 77  V  V  1  V 0,750 5 13 2
AKBARALY Qussei AS BONDY ESC  V  V  V  V 1,000 10 16 1
PELISSIER Louis SUCY EN BRIE  1  1  1  2 0,000 -10 5 5

Poule No 4
V/M ind. TD rg

PAILLE Damien ST MAUR VGA  2  V  V  2  V 0,600 2 16 3
INGRAND Jules ST MAUR VGA  V  2  V  V  V 0,800 7 18 1
GEORGEL Clement PFE77  2  V  1  3  V 0,400 -3 14 5
MESMACQUE Adam SUCY EN BRIE  3  1  V  V  V 0,600 4 16 2
SIDI Taha LIVRY GARGAN  V  2  V  2  V 0,600 2 16 3
HAGE Theo AS BONDY ESC  1  2  3  1  1 0,000 -12 8 6

Poule No 5
V/M ind. TD rg

FISCHER Raphael ST MAUR VGA  V  V V3  V 1,000 5 15 1
SUC Timothee ST MAUR VGA  2  0  1  1 0,000 -12 4 5
ROLLAND Arthur SUCY EN BRIE  3  V  1  V 0,500 2 12 3
CLOCHE Andrew CER 77  2  V  V  V 0,750 9 14 2
RONDEAU Jules PFE77  3  V  2  0 0,250 -4 9 4

Poule No 6
V/M ind. TD rg

NANTHIAT Yuta ST MAUR VGA  3  V  2  0 0,250 -3 9 4
EL FILALI Adam ST MAUR VGA  V  V V3  3 0,750 2 14 3
BOITTE Antonin MONTREUIL FL  1  3  0  3 0,000 -9 7 5
LE ROUX DE BRETAGNE Theo VINCENNES CE V3  2  V  V 0,750 6 13 1
DENAMUR Titouan PFE77  V  V  V  2 0,750 4 14 2

Document engarde-escrime.com - 2023-02-06 11:58 - Page 3



CID Est
Commission des Jeunes

EDJ2 M11 Hommes Epée
St Maur, 5 février 2023

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 7
V/M ind. TD rg

DHONT Leonard ST MAUR VGA V3  2 V3  0 0,500 -1 8 4
RENARD Hugo PFE77  2  2  V  V 0,500 2 12 2
COURTIL Tom ST MAUR VGA  V  V  V  V 1,000 11 16 1
DEGUITRE MARY Mattheo ST MAUR VGA  2  0  0  0 0,000 -13 2 5
SAGOT Paul SUCY EN BRIE V1  3  1  V 0,500 1 9 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 COURTIL Tom ST MAUR VGA 1,000 11 16
2 AKBARALY Qussei AS BONDY ESC 1,000 10 16
3 FIDON Maxence AS BONDY ESC 1,000 9 16
4 MERLOZ Andre ST MAUR VGA 1,000 7 16
5 FISCHER Raphael ST MAUR VGA 1,000 5 15
6 INGRAND Jules ST MAUR VGA 0,800 7 18
7 CLOCHE Andrew CER 77 0,750 9 14
8 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA 0,750 6 13
8 LE ROUX DE BRETAGNE Theodore VINCENNES CE 0,750 6 13

10 BUREAU Ludovic CER 77 0,750 5 13
11 DENAMUR Titouan PFE77 0,750 4 14
12 EL FILALI Adam ST MAUR VGA 0,750 2 14
13 MARES Marc Felix CER 77 0,750 1 12
14 MESMACQUE Adam SUCY EN BRIE 0,600 4 16
15 PAILLE Damien ST MAUR VGA 0,600 2 16
15 SIDI Taha LIVRY GARGA 0,600 2 16
17 BAYONNE Amaury ST MAUR VGA 0,500 3 13
18 HALLAIS Roman MONTEREAU C 0,500 2 13
19 RENARD Hugo PFE77 0,500 2 12
19 ROLLAND Arthur SUCY EN BRIE 0,500 2 12
21 SAGOT Paul SUCY EN BRIE 0,500 1 9
22 DHONT Leonard ST MAUR VGA 0,500 -1 8
23 GEORGEL Clement PFE77 0,400 -3 14
24 BERNERON Marin VINCENNES CE 0,250 -1 12
25 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77 0,250 -2 11
26 NANTHIAT Yuta ST MAUR VGA 0,250 -3 9
27 RONDEAU Jules PFE77 0,250 -4 9
28 NANA Samuel MONTREUIL F 0,250 -5 10
29 JORIS Eliott ST MAUR VGA 0,250 -8 5
30 DIAGANA Ahmad AULNAY CE 0,250 -9 4
31 SARRAZY Timothy VINCENNES CE 0,000 -8 6
32 BOITTE Antonin MONTREUIL F 0,000 -9 7
33 PELISSIER Louis SUCY EN BRIE 0,000 -10 5
34 HAGE Theo AS BONDY ESC 0,000 -12 8
35 SUC Timothee ST MAUR VGA 0,000 -12 4
36 DEGUITRE MARY Mattheo ST MAUR VGA 0,000 -13 2
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1 COURTIL Tom ST MAUR VGA

Phase 1

8 LE ROUX DE BRETAGNE The VINCENNES CE 8/1

5 FISCHER Raphael ST MAUR VGA

4 MERLOZ Andre ST MAUR VGA 8/7

3 FIDON Maxence AS BONDY ESC

6 INGRAND Jules ST MAUR VGA 8/7

7 CLOCHE Andrew CER 77

2 AKBARALY Qussei AS BONDY ESC 8/1

9 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA

16 ---------

13 MARES Marc Felix CER 77

12 EL FILALI Adam ST MAUR VGA 8/2

11 DENAMUR Titouan PFE77

14 MESMACQUE Adam SUCY EN BRIE 8/6

15 SIDI Taha LIVRY GARGAN

10 BUREAU Ludovic CER 77 8/4

17 PAILLE Damien ST MAUR VGA

24 ---------

21 RENARD Hugo PFE77

20 ROLLAND Arthur SUCY EN BRIE 8/5

19 HALLAIS Roman MONTEREAU CS

22 SAGOT Paul SUCY EN BRIE 8/3

23 DHONT Leonard ST MAUR VGA

18 BAYONNE Amaury ST MAUR VGA 7/2

25 GEORGEL Clement PFE77

32 ---------

29 RONDEAU Jules PFE77

28 NANTHIAT Yuta ST MAUR VGA 8/7

27 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77

30 NANA Samuel MONTREUIL FL 8/6

31 JORIS Eliott ST MAUR VGA

26 BERNERON Marin VINCENNES CE 8/3

LE ROUX DE BRETAGNE The

Phase 2

FISCHER Raphael
8/7

FIDON Maxence

CLOCHE Andrew
7/5

BERTAUX COELHO Giuliano

MARES Marc Felix
8/6

DENAMUR Titouan

BUREAU Ludovic
8/3

PAILLE Damien

RENARD Hugo
8/5

HALLAIS Roman

BAYONNE Amaury
8/2

GEORGEL Clement

NANTHIAT Yuta
8/3

CHABANNES CLAIRE Nathan

BERNERON Marin
8/7

LE ROUX DE BRETAGNE The

Phase 3

FIDON Maxence

8/7

BERTAUX COELHO Giuliano

DENAMUR Titouan

8/6

RENARD Hugo

HALLAIS Roman

8/5

GEORGEL Clement

BERNERON Marin

8/4

FIDON Maxence

DENAMUR Titouan

RENARD Hugo

BERNERON Marin
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33 DIAGANA Ahmad AULNAY CE

Phase 1

40 ---------

37 HAGE Theo AS BONDY ESC

36 PELISSIER Louis SUCY EN BRIE 8/5

35 BOITTE Antonin MONTREUIL FL

38 SUC Timothee ST MAUR VGA 8/2

39 DEGUITRE MARY Mattheo ST MAUR VGA

34 SARRAZY Timothy VINCENNES CE 8/6

DIAGANA Ahmad

Phase 2

PELISSIER Louis
8/5

BOITTE Antonin

SARRAZY Timothy
8/7

DIAGANA Ahmad

Phase 3

SARRAZY Timothy

8/1

DIAGANA Ahmad
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Classement général (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rg nom prénom club

1 FIDON Maxence AS BONDY ESC
2 LE ROUX DE BRETAGNE Theodore VINCENNES CE
3 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
4 CLOCHE Andrew CER 77
5 COURTIL Tom ST MAUR VGA
6 AKBARALY Qussei AS BONDY ESC
7 MERLOZ Andre ST MAUR VGA
8 INGRAND Jules ST MAUR VGA
9 DENAMUR Titouan PFE77

10 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA
11 BUREAU Ludovic CER 77
12 MARES Marc Felix CER 77
13 EL FILALI Adam ST MAUR VGA
14 MESMACQUE Adam SUCY EN BRIE
15 SIDI Taha LIVRY GARGA
16 RENARD Hugo PFE77
17 HALLAIS Roman MONTEREAU C
18 PAILLE Damien ST MAUR VGA
19 BAYONNE Amaury ST MAUR VGA
20 ROLLAND Arthur SUCY EN BRIE
21 SAGOT Paul SUCY EN BRIE
22 DHONT Leonard ST MAUR VGA
23 BERNERON Marin VINCENNES CE
24 GEORGEL Clement PFE77
25 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
26 NANTHIAT Yuta ST MAUR VGA
27 RONDEAU Jules PFE77
28 NANA Samuel MONTREUIL F
29 JORIS Eliott ST MAUR VGA
30 DIAGANA Ahmad AULNAY CE
31 SARRAZY Timothy VINCENNES CE
32 BOITTE Antonin MONTREUIL F
33 PELISSIER Louis SUCY EN BRIE
34 HAGE Theo AS BONDY ESC
35 SUC Timothee ST MAUR VGA
36 DEGUITRE MARY Mattheo ST MAUR VGA
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